
ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2022 dla środków z Funduszu Pomocy, 
utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z póżn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn. 
zm.) 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na rok 2022 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, w części dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE017E3-041D-40D6-965A-F5374682A604. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2022 dla środków z Funduszu pomocy, utworzonego 

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, w części 

dotyczącej wydatków                                       
 

 

 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa Dysponent 

środków 

zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie  47.277,58 47.277,58 

 80101 Szkoły podstawowe  40.096,97 12.905,90 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  479,50 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPK  1 105,58 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPa  3.233,08 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPn  1 024,98 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1 4.381,80  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2  416,18 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPK 1,84  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

SPPa 410,77  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn 55,82  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPT1 627,86  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPT2  59,21 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPK 128,64  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPPa 180,06  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPPn 29,77  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPK  316,99 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPa  1.387,69 

 4260 Zakup energii SPT1  395,97 

 4260 Zakup energii SPT2  24,54 

 4260 Zakup energii SPK  8,10 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.193.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE017E3-041D-40D6-965A-F5374682A604. Podpisany Strona 1



 4260 Zakup energii SPPa  131,20 

 4260 Zakup energii SPPn  44,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych SPT1  180,00 

 4300 Zakup usług pozostałych SPT1  1 298,40 

 4300 Zakup usług pozostałych SPT2  93,59 

 4300 Zakup usług pozostałych SPK  12,60 

 4300 Zakup usług pozostałych SPPa  22,65 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
SPPa  240,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1 26 107,77  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2  2 431,64 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK 1 115,65  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPa 5.702,09  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn 1 354,90  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 6.944,61 30.876,12 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  23 734,49 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPK  376,26 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPa  780,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPn  541,92 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT1  3 718,56 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPT2 448,91  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPK 27,83  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

SPPa  15,31 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn  1,47 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPT1  533,39 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPT2 79,42  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPK 3,67  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPPa  2,53 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPPn 9,16  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek SPPa  1 172,19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE017E3-041D-40D6-965A-F5374682A604. Podpisany Strona 2



 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT1 1 983,88  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPT2 2 623,88  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPK 541,90  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPa 691,73  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli SPPn 534,23  

 80104 Przedszkola  236,00 151,50 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
PPT 33,38  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
PPT 5,08  

 4260 Zakup energii PPT  38,05 

 4300 Zakup usług pozostałych PPT  113,45 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli PPT 197,54  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   3.344,06 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPPn  64,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne SPPn  10,94 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPPn  1,57 

 4220 Zakup środków żywności SPT1  2.761,00 

 4220 Zakup środków żywności SPT2  127,05 

 4220 Zakup środków żywności SPPn  295,00 

 4220 Zakup środków żywności PPT  84,50 

 852 Pomoc społeczna  9,00 9,00 

 85295 Pozostała działalność  9,00 9,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 7,49  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 1,33  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
OPS 0,18  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  9,00 

 Razem wydatki:  47.286,58 47.286,58 

 

 

  Plan wydatków po zmianach wynosi 860.357,30 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE017E3-041D-40D6-965A-F5374682A604. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

